
 

 

 

Area Amministrazione, contabilità, ricerca,  

alta formazione e processi AVA  

Dipartimenti di Medicina 

 

Servizio Scuole di specializzazione e medical education 
dott. Giovanni Lovallo 
 
Unità Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria  
Dott. Giuseppe Lalla  
 

Oggetto  NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PER TITOLI ED 

ESAMI PER L’AMMISSIONE ALLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE DI 

ORTOGNATODONZIA DELL’ANNO ACCADEMICO 2021/2022 AD ACCESSO 

RISERVATO AI NON MEDICI 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI RUOLO 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo sulle Scuole di specializzazione di area sanitaria 

emanato con D.R. prot. n. 63088-I/3 del 23/12/2021, Rep. 1833/2021; 

VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica n. 162 del 10 marzo 1982, 

"Riordinamento delle scuole dirette a fini speciali, delle scuole di 

specializzazione e dei corsi di perfezionamento”; 

VISTO  il decreto ministeriale del 16 settembre 1982 relativo alla determinazione 

del punteggio dei titoli valutabili per l’ammissione alle Scuole di 

Specializzazione; 

VISTO il D.R. Prot. n. 61385-VI/5 Rep. 1962/2022 del 22/11/2022, con cui è stato 

indetto il concorso per l’ammissione alla Scuola di specializzazione di 

Ortognatodonzia per l’a.a. 2021/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia emessa nella 

seduta del 26/01/2023 (punto 3) con la quale è stato espresso parere 

favorevole in merito alla composizione delle Commissioni giudicatrici dei 

concorsi per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione di area non 

medica ed in particolare per quella di Ortognatodonzia; 

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di specializzazione non 

medica di Ortognatodonzia per l’a.a. 2021/2022 è costituita come di seguito indicato: 





 

 

Presidente:  

Prof. Domenico CIAVARELLA, Associato nel settore scientifico-disciplinare MED/28 – 

Malattie Odontostomatologiche - Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale – Università degli Studi di Foggia. 

Componenti effettivi: 

Prof. Alfredo DE LILLO, Ricercatore nel settore scientifico-disciplinare MED/28 - Malattie 

Odontostomatologiche - Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

– Università degli Studi di Foggia. 

Prof.ssa Cristiana SIMONETTI, Associato nel settore scientifico-disciplinare M-PED/01 – 

Pedagogia generale e sociale - Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale – Università degli Studi di Foggia. 

Prof. Khrystyna ZHURAKIVSKA, Ricercatore nel settore scientifico-disciplinare MED/28 – 

Malattie Odontostomatologiche - Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale - Università degli Studi di Foggia. 

Prof. Giorgio MORI, Ordinario nel settore scientifico-disciplinare BIO/17 - Istologia - 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale – Università degli 

Studi di Foggia. 

Componenti supplenti: 

Prof. Fabio ARENA, Associato nel settore scientifico-disciplinare MED/07 - Microbiologia e 

Microbiologia Clinica - Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale – Università degli Studi di Foggia. 

Prof. Michele DI COSOLA, Ricercatore nel settore scientifico-disciplinare MED/29 –   

 Chirurgia Maxillofacciale - Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale - Università degli Studi di Foggia. 

Alla commissione sono rimesse tutte le valutazioni concorsuali, nonché ogni responsabilità in 

ordine al regolare svolgimento della prova scritta. 

 

IL DECANO  

DEI PROFESSORI DI RUOLO 

Prof.ssa Lucia MADDALENA  
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 

del D. Lgs. n. 82/2005 
 


		2023-02-02T16:24:30+0100
	LUCIA MADDALENA




